
 
Čelovka Nextorch Mystar 

návod 
 

 

Vlastnosti 

• 360° otáčení umožňuje plynulý přechod ze světla do šířky na dálkové světlo. 

• 60° nastavitelný úhel svícení. 

• Voděodolné provedení IPX4, které si snadno poradí s deštivým počasím. 

• Konstrukce čelenky zaručuje pohodlí při dlouhodobém používání. 

 

Zapnutí svítilny 

Krok 1. Dlouze stiskněte spínač na horní straně pouzdra baterie. 

dokud nezačnou blikat kontrolky. 

Krok 2. Stiskněte tlačítko na horní straně lampy, aby se čelovka zapnula. 

 

S.O.S. 

Když je čelovka zapnutá, stiskněte na 3 sekundy tlačítko na horní straně lampy 

pro přechod do režimu S.O.S. 



Nastavení zaostření 

Přepínač režimu / OFF 

1. Zapněte čelovku a poté během 3 sekund stiskněte tlačítko pro přepnutí 

režimů mezi: Vysoký – Střední – Nízký 

2. Po 3 sekundách opětovným stisknutím tlačítka čelovku vypnete. 

 

 

 

Výměna baterie 

3 × baterie AA 

Krok 1: Odjistěte tlačítko baterie s přezkou čelenky a otevřete jej. 

Krok 2: Vložte 3 × baterie AA, dbejte na správnou polaritu. 

 

UPOZORNĚNÍ 

1. Nesviťte přímo do očí, protože silné světlo by mohlo způsobit trvalé oslepnutí. 

2. Nerozebírejte sestavu žárovky. 

 


